

Røhling ApS
Fyrrestien 7
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 26230160

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2019

Dirigent

Navn: Jens Røhling Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røhling ApS
Fyrrestien 7
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26230160

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jens Røhling Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i børs-noterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 594 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		96.541	(16.030)
Personaleomkostninger	1	(765.926)	(742.385)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(79.750)</u>
Driftsresultat		(669.385)	(838.165)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.083.803	680.984
Andre finansielle indtægter	3	57.264	173.535
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(19.792)</u>	<u>(15.763)</u>
Resultat før skat		451.890	591
Skat af årets resultat	5	<u>141.710</u>	<u>150.930</u>
Årets resultat		<u>593.600</u>	<u>151.521</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.083.803	680.984
Overført resultat		<u>(990.203)</u>	<u>(1.029.463)</u>
		<u>593.600</u>	<u>151.521</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.370.820	1.968.001
Finansielle anlægsaktiver	6	2.370.820	1.968.001
Anlægsaktiver		2.370.820	1.968.001
Andre tilgodehavender		0	10.137
Tilgodehavende selskabsskat		46.276	49.415
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		306.052	196.594
Tilgodehavender		352.328	256.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.183.043	5.119.968
Værdipapirer og kapitalandele		5.183.043	5.119.968
Likvide beholdninger		618.203	1.108.249
Omsætningsaktiver		6.153.574	6.484.363
Aktiver		8.524.394	8.452.364

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.240.820	1.838.001
Overført overskud eller underskud		5.254.983	5.564.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		8.120.803	8.027.203
Skyldig selskabsskat		77.658	0
Langfristede gældsforpligtelser		77.658	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.044	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.961	385.780
Anden gæld		36.928	29.381
Kortfristede gældsforpligtelser		325.933	425.161
Gældsforpligtelser		403.591	425.161
Passiver		8.524.394	8.452.364
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	1.838.001	5.564.202
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(680.984)	680.984
Årets resultat	0	1.083.803	(990.203)
Egenkapital ultimo	125.000	2.240.820	5.254.983

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.027.203
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	500.000	593.600
Egenkapital ultimo	500.000	8.120.803

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	751.305	721.183
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	11.213	17.794
	765.926	742.385
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	101.667
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(21.917)
	0	79.750
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	1.190	59.426
Øvrige finansielle indtægter	56.074	114.109
	57.264	173.535
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.431	13.338
Renteomkostninger i øvrigt	4.361	2.425
	19.792	15.763
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(16.995)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.689)	0
Refusion i sambeskatning	(139.021)	(133.935)
	(141.710)	(150.930)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	130.000
Kostpris ultimo	130.000
Opskrivninger primo	1.838.001
Andel af årets resultat	1.083.803
Udbytte	(680.984)
Opskrivninger ultimo	2.240.820
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.370.820

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Pro Pack A/S	Ebeltoft	A/S	100,0

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	79.600	79.750

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Sydbank. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 108 t.kr. pr. 30.06.2019.
